PORTARIA N.º 0045/2007

DATA: 21 DE MAIO DE 2007

SÚMULA: EXONERA A Srta. ELAINE LOPES DA SILVA, DO CARGO DE ESTAGIÁRIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor GERSON LUIZ FRANCIO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e:

· Considerando a CLÁUSULA 5, alínea a, do Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio, celebrado entre a Câmara Municipal de Sorriso e a UNEMAT- Universidade do Estado de Mato Grosso.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Senhorita ELAINE LOPES DA SILVA, brasileira, solteira, portadora do RG n.º 17.617.391 SSP/MT, CPF n.º 019.555.041-21, residente e domiciliada à Rua das Palmeiras, nº 243, Jardim Europa, Sorriso - MT, das funções definidas no “Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio”, celebrado na data de 02 de maio de 2007, entre a Câmara Municipal de Sorriso e a UNEMAT- Universidade do Estado de Mato Grosso, de acordo com a Portaria nº 042/2007.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 042/2007.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 21 de maio de 2007.

GERSON LUIZ FRANCIO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.